МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

Приказ

03.03.2023 г.                                                                                                             № 101

Об итогах районного фестиваля

семейных традиций

    Во исполнении приказа МУ «Управление образования администрации

Петушинского района» № 55 от 01.02.2023 года «О проведении районного

фестиваля семейных традиций» и выполнения плановых мероприятий 2022-2023

учебного года с целью укрепления института семьи и родственных связей между

поколениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного фестиваля семейных традиций (Приложения № 1)

2. Районному методическому кабинету:

2.1. Информировать об итогах районного фестиваля семейных традиций

дошкольные образовательные учреждения.

2.2. Работы, отвечающие более полно всем критериям Положения, занести в

банк данных районного методического кабинета.

3.  Наградить всех участников фестиваля семейных традиций сертификатами.

Авторов лучших работ наградить призами.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

районным методическим кабинетом О.А. Сибилеву.

И.о. начальника управления                                                                          О.А. Сибилёва

Приложение № 1

к приказу МУ «Управление образования

 администрации Петушинского

 района» №101 от 03.03.2023 г.

В соответствии с планом работы МУ «Управление образования

администрации Петушинского района» на 2022-2023 учебный год с 01 февраля по

28 февраля 2023 года проведен районный фестиваль семейных традиций.

Участие приняли 13 ДОУ района:

Номинация: «Видеоролик»

№

п\п
Фамилия семьи ДОО

Ф.И.О. педагога,

должность

1.
Семья Богословского

Артема МБДОУ «Детский сад №1» г.

Петушки

Седельникова Юлия

Николаевна, воспитатель

2. Семья Забелиной

Александры

Погодина Анна Павловна,

воспитатель

3. Семья Расуловой

Дианы

МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Королькова Татьяна Ивановна,

заведующий

4. Семья Расуловой

Алисы

Сластенко Надежда

Анатольевна, воспитатель

5. Семья Чащиновой

Серафимы

Серебренникова Злата

Александровна, воспитатель
6. Семья Черниковой

Арины

Анисимова Галина Николаевна,

воспитатель
7. Семья Пышкиной

Ирины

Митрофанова Марина

Викторовна, воспитатель
8. Семья Пушкиной

Юлии МБДОУ «Детский сад №4» г.

Костерево

Фролова  Татьяна Сергеевна,

воспитатель
9. Семья Жидковой

Анны

Малова Раиса Ивановна,

воспитатель
10. Семья Лобосова

Дениса

МБДОУ «Детский сад №4» г.

Покров

Сенина Елена Геннадьевна,

заведующий
11. Семья Шиллер

Германа

МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Рзаева Гюльар Исмаил-кызы,

воспитатель
12. Семья Донченко

Алисы

МБДОУ «ЦРР – детский сад

№18» г. Петушки

Иванова Татьяна Викторовна,

воспитатель
13. Семья Кузнецовой

Алеси

Иванова Татьяна Викторовна,

воспитатель
14. Семья Карева Никиты Коковихина Надежда

Тихоновна, воспитатель
15. Семья Рогачева

Даниила

Малинина Татьяна

Михайловна, воспитатель
16. Семья Николаева

Димы

Юденко Людмила Юрьевна,

воспитатель
17. Семья Хаджаевой

Дианы МБДОУ «Детский сад № 28»

г.Костерево-1

Карева Галина Адамовна,

воспитатель
18. Семья Торяник

Михаила

Говорова Олеся Михайловна,

воспитатель

19.

Семья Танониной

Таисии

МБДОУ «Детский сад №30

«Ручеек» пос. Городищи

Нустрова Ирина Викторовна,

воспитатель
20. Семья Воронцова

Артёма

МБДОУ «Детский сад №38»

п. Нагорный

Кардакова Марина

Александровна, воспитатель
21. Семья Волкова

Дмитрия
МБДОУ «ЦРР – детский сад

№42» пос. Вольгинский

Ташкова Елена Геннадьевна,

инструктор по физическому

воспитанию
22. Семья Черновой

Екатерины

Корочкина Надежда

Вячеславовна, воспитатель
23.

Семья Голоснова

Владислава МБДОУ «Детский сад №45»

г. Петушки

Скопова Ирина Викторовна,

воспитатель
24. Семья Хамитова

Демида

Хамитова Анна Владиславовна,

воспитатель

Номинация: «Рисунок»

№

п\п
Фамилия семьи ДОО

Ф.И.О. педагога,

должность

1.  Семья Колягина Глеба
МБДОУ «Детский сад №1» г.

Петушки
Колягина Марина Андреевна

2.  Семья Рахимова

Дамира

МБДОУ «Детский сад №3» г.

Покров

Митрофанова Марина

Викторовна, воспитатель
3.  Семья Фомичевой

Юлианы

МБДОУ «Детский сад №4» г.

Костерево

Малова Раиса Ивановна,

воспитатель
4.  Семья Орловой

Марины

МБДОУ «Детский сад №4» г.

Покров

Панюхина Марина Викторовна,

воспитатель
5.  Семья Аккуратовой

Софьи

МБДОУ «Детский сад №5» г.

Петушки

Саломова Юлия Геннадиевна,

воспитатель
6.  Семья Комисаровой

Софии

МБДОУ «ЦРР – детский сад

№18» г. Петушки

Белова Елена Владимировна,

воспитатель
7.  Семья Севриковой

Марии

МБДОУ «Детский сад № 19»

г. Костерево

Севрикова Елена Николаевна,

воспитатель
8.  Семья Белясовой

Алисы

МБДОУ «Детский сад № 28»

г.Костерево-1

Штынина Людмила

Валерьевна, воспитатель
9.  Семья Никитина

Ярослава

МБДОУ «ЦРР – детский сад

№43» пос. Вольгинский

Нещадимова Ольга

Владимировна, воспитатель
10.  Семья Полякова

Ивана

МБДОУ «Детский сад №45»

г. Петушки

Хамитова Анна Владиславовна,

воспитатель